(
Заявление родителей (законных представителей) на предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Эльбрусского муниципального района
)Приложение № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Эльбрусского муниципального района»

Директору
наименование учреждения

Ф.И.О. директора
Родителя (законного представителя):
Фамилия
Имя
Отчество
Паспорт
зарегистрированного по адресу:

проживающего по адресу:

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об организации
(указать интересуемый (ые)

уровень(ни) общего образования, а также дополнительное образование, предоставляемые МОУ)

«____» 	20 	г.
(подпись)